Sz q. se. s. di.
i. q. alij ecōtra. c.
sunt qui arbitran-
tur. l.

Breuiissimū
ē. s. xxij. q. iii. ipsā pietas
factus est re⁹ peccorum om̄i. s. quo ad vi-
tam eternam. ita enī pro illo dānabit
ac li effet omnibus inuolutus. liez nō tñ pumat. vt h. e. di. fratres. vñ q.
offendit in vno. s. mortali peccato. fact⁹ ē reus om̄i vtutum. i. ex eo q.

per vñ peccatum in se mortificat om̄es vtutes. vel qui offēdit in vno
s. in caritate. factus ē om̄i reg. i. igratus om̄i bonoz. accepto z. l.
Ideo enī adam. quō peccasset si tanta bona nō habuisset. et ē ar.
q. pfectus i eodem genere delici plus peccat q. imperfectus. tñ tñ atē
tendum est hñ cōtemptum. xxxi. q. i. cū renuciatur. s. di. ii. q. Itē hñ
hanc. c. si enim inqz. s. i. q. i. multe aut opatōnes. xxij. q. iij. i. deus. b.

Re⁹ est om̄i.
q. ad vitā eternaz
ita enī dānabitur
p. isto ac si esset
om̄ibus inuolutus.
has duas expotio-
nes inuit hie et
s. e. d. i. i. q. n aut
bene. b.

Detrimentuz
i. defectu. vt. xxij.
q. i. cū renunciatur
vel hoc quo ad o-
pera exteriora nō
quo ad essentiam
q. si vnam habet
om̄es. l.

CQue t. si non
expellat. quātuz
ad opa exteriora
poribus similia

Expellat.
revera quo ad es-
sentiam sui

Crimini id ē
ēminoso. alias hz
cuuscuz ēminis.
et est sensus om̄is
virtus. i. efficacia
vel effectus cuius-
cuz criminis est
defēdus. quasi di-
ceret om̄ne crimē
cum suo effectu ē
defēdum. vñ t. se-
quitur t. de om̄ibz
quasi sit exposicio
peccantia. b.

Qod exēplū. s.
xij. b. c. sed illb.

Nō oser. b.
uata. i. dīrmataz.
i malo per suū ef-
fectum

Peccato. i.
de peccato suo benis
tristitia pñemis.
de qua tolēdū est.
vt cōtristati pñit
ad vitā. vel nō est
absurdus si pñrie
te tristitia toleat
q. t. apk. d. passio
ne dñi deluerūt. t.
nos de penis mar-
trū contristamur
ff. de incen. ru.
nau. quo naufragi-
um. ff. del. i. etiaz
si partis. ff. de bo-
nis libertorum. in
fuitute. ff. ad fili.
si quis i graui. q.
siquidem. ff. de. v.
ob. l. anpn. l.

Piu. s. e. di.
i. q. illb aut. c. pi-
um est. b.

Ex obedien-
tie. s. xxij. q. iij.
miles. b.

Reservans sui. i. suorum peccoz.

Sot deus. vita est infinita. vel habet vitā infinitam.

Moriturus. vt corpus redimas ferū patieris et ignez. arida nec
sitionis ora lauabis aqua. fortius vt valeas quicqđ tolerare neg. abis.

ac p̄cium pars is corpore maius habet. xlviij. vi. c. omes. xxvij. di.
omnes. xii. q. i. p̄cipimus. **A** multis. s. xi. q. i. aliud. h.
Offerat. ex quo mentem obtulit. h.
Ad munera. s. iii. q. viii. in grauibus
Non cogno
uit. i. nō approba
uit ut in euange
lio. nescio ws. id
ē nō approbo. h.
Larga v'l. lā
gitat.
Cōfessionē. nota cōfessionem
peccatorum nō da
bere diuidi p̄ plu
res sacerdotes nā
qui diuidit vēm
am non consequi
tur. ar. ff. de fui
rusti. p. per fundū
vt. h. e. fratres
Apus se. ar.
q̄ non debet fieri
diuisio cause. ar. h.
de cōse. di. ii. opis
mus. C. de iudicē.
nulla. h. e. fratres.
nā veniam nō cō
sequitur diuiden
tes cōfessionem. ff.
d serui. rusti. pre.
p fundū. l.
Corps. h. s. o
se. di. ii. q̄tide. h.
Bona. ergo
a strario seu si
malā habuerit cō
scientiam sēpara
bit se a corpe eri
sti. ab is cōtinuae
quod sequitur.
Cogitet. q̄a
sic. p delidit sepa
tur q̄s a corpe xp̄i
i. dñi in hac vita
ita nisi resipiscat
p eiōe in fuso in
teo se pabiē i ignē
eternum cum eō
separabuntur ab
agm. i. peccato
res a iustis. xi. q.
iii. nolite. h.
Judicium. sc
licet ultimum
Sobi. i. q̄ iudi
Terribi. cō
li. s. iudicū. scilicet
dānatō maior
et terribilior q̄ sit
separatio a corpe
xp̄i q̄e quasi q̄daz
damnati. vt. o
se. di. ii. quotibie.
Terribilius.
iudicū. scilicet dā
natō. h.
Digni scilicet
prediti.
Filia dñia ia
cob. illud tangit
q̄d legitur in ge
nesi. s. q̄ cū iacob
veniret in terram
sichimtarū. dñia
filia eius ē egrē
la vt videret mulieres eiusdem regionis. quam vitens sicutem fili⁹ re
gis illius terie adamauit et rapuit. et vi oppressit eam. h.
Experimento. vnde ouidiūs. Qui semel est captus fallaci p̄scis

ab bamo. Omib⁹ vna cibis era fuisse putat. l.
Imperat. s. di. i. quem penitet. in fi. et is.
Valitas. tc. negotiantem. s. di. lxxvij. formicari.
Quotilius. qua in honestus questus arguit penitentem

Interuenire
nam strabentibus
naturale est se se i
uicē decipe. ff. lo
cati. Itē si p̄cio et
ff. de minoribus in
cā. ii. s. idē pomp.

Qontrarium.
ad milicaz.
is ē v̄z. cū est ei
mūctū. tc. vel te
liquit in ipsa ni
licia. s. di. l. si quis
post. s. e. q. ii. lato
rē. s. xxvi. q. vii.
c. in. et. c. h. fit. r
e. peintētibus. nā
cū is ē ei mūctū
noie p̄nie. ne ad
secularia negocia
vñq̄ reuertā. tūc
obseruare tenet.
alias excōcatur.
h. e. de hijs. sed si
est ei mūctū. siue
p̄uata siue solem
ne egerit p̄niā d
cetero redire non
pt ad secularia ne
gocia q̄ quasi p
sona ecclesiastica
ē. vt. s. di. i. c. ali
ud. h. e. de hijs mili
sit negocium q̄d si
ne p̄cio expedīt. h.
e. negocium

Si qui. C. si q̄
solēnem pe
nitētiam egerunt
post ad milicaz se
culare sunt reuer
si. decē annos pe
nitēat. h. si de hac
p̄niā tres annos ex
egerūt. cōnumo
in ecclēsie reflitui
debent. et si penitē
tes vere extiterit
epus poterit de pe
nitentia imposita
relaxare. si autē ne
gligentes explē
re debent profliss
tempora constituta
xxvij. q. i. deuotā
Darē. ad vſu
ra vel negotiatio
nē. h. l. lxxvij. di
formicam

b Dece. s. xx
vij. q. i. deuotā. h.

CTriennū. id
est primū tempus
triennij.

CQuo triēmo
s. e. q. ii. latorē
de ose. di. iii. eos
quos. h.

Fuerint. ex
ecclēsiam existen
tes. et audientes of
ficiū supple intrēt
ecclēsiam. vel post primum annū intrēt ecclēsiam. h. vſaq̄ ab triennū
funt inter audientes non tamē omnicātes. vt. s. e. q. ii. latorē. h.

TAttendatur. h. clauſula non pertinet ad p̄tentia. sed is potest

legi clausula supi
or post pnum. l.
L Lapsum. nō cu
rādo q̄ lapsi sūt. l.
Et tempora.
s. xxvii. q. i. deuo
D tam. h.
E hijs. qui
suscepta. rē. s. di.
l. c. vlt. b.
Allas. rē.
Aucto/
ritatē. nō cōsidera
tis circumstātijs
v̄l vbi certa pena
statuitur. si minor
imponitur falsa ē.
mī ex causa tem
peretur. i. q. vii.
h̄mī. l.
Non possit.
difficultas vocat
non impossibilitas
s. e. qualitas. l.
Restituat.
xiii. q. vi. s. res.
Professio
to. s. xxii. q. v. ex
cōicato. h. s. e. q.
l. latorem
Nō tñ despe
ret. licet predicta
nō faciat. l.
Egoiū. non
fuit. rē. alij
nō hñt nō. et tūc
cōcordat. c. istud
cū duobz p̄cētē
bus. c. q. p̄cēm ē
si exerceat p̄dēas
negociatiōes. h. si
sic dicat. nō bonū
ē q̄ non ē p̄cēm si
excolat agros su
os et vineas cog
noscat vxorem su
am cā. plis. imo si
cut sine p̄cēo pri
b̄ faciebat ita et
Rūmū facē p̄t.
Rēs. rē. s. e.
di. iii. sitem op
ponitur ibi. si illa
Creus. h.
s. e. di. cōsideret
lxxvi. di. pasce
fame. h. ar. contra
testes. t. mī. a. s.
lxxvi. di. c. iii.
ar. otria. C. te trās
ac. si ex falsis.
Nō intrabit.
nō tamen tantum
punitur. h.
Pccēs. s. xxv
di. q̄is. D. vi.
O Si autem.
hic intitul
latur. vi.
distinctō vbi que
ritur cui sit confes
sio facienda. et qua
li. et quidem fac
ienda est sacerdoti
si h̄i potest. et suo
si tamen fuerit in
tra eccliam qui
sciat soluere et li
gare. alias enī ex
iusta causa cuicū

introierint arbitrētur. isti omnīmō
tempora statuta xp̄lebunt. **I**tem
ex oc̄lio aureliañ. A ūione suspe
dāt q̄ p̄cēs ad secularia redeunt
D E hijs qui suscepta p̄nia reli
gionem sue pfessionis obliti
ad secularia relabūtur. placuit eos
et a ūione suspendi et ab omnīm
catholicoz ūiujs separari. Quod si
post interdēm cū eis quisq̄ p̄s ipse
rit māducare et ip̄ ūione p̄iuetur
Ite greg. **Q**ue fit falsa p̄nia
Falsas p̄nias dīcīmus que non
h̄m auctēm sāctoroz patrū p
qualitate criminis imponūtur. Ide
oq̄ miles vel negociator vel alicui
officō deditus q̄d sine p̄cēo exerce
ri non possit si culpis grauioribz ir
retirus ad p̄niā venit v̄l qui bona
alterius iniuste detinet. vel q̄ odiū
in corde gerit recognoscet se veraz
p̄niā non posse pagere p̄ quaz ad
vitā eternā p̄uenire valeat mī ne
gociū relinquit vel officiū deserat.
et odiū ex corde dimittat. bona qui
dem que iniuste abstulit restituat.
arma deponat. v̄teriusq̄ non ferat
mī filio religiosoz ep̄oz p̄ defen
denda iusticia. nec tñ desperet et in
terim quicquid boni fecēit vel face
re poterit hortam v̄t faciat. vt om̄i
potēs deus cor illi⁹ illustret ad peni
tētiaz. **I**te greg. in omel. xxiiij.
Post ouerionē ad negociū nō lice
at redire q̄d s̄ me p̄cēo agi nō potest
Egoiū q̄d ante ouerionē si
ne p̄cēo extitit. h̄ etiā post cō
uerionē repetē culpa non fuit. sunt
enī pleraqz negocia que sine p̄cēs
exhiberi aut vix aut nullaten⁹ p̄nt
Que ergo ad p̄cēm implicant ad h̄
necessē est ut post conuerionem am
mus non recurrat. **I**tem papa in
nocentius secundus. **D** e eodem
F ratres n̄ros ep̄os et p̄biteros
ammonem⁹ ne falsis p̄nijs la
icoz animas dīcipi et in infernū per
trahi patiātur. Falsa autē p̄niā
esse cōstat. cū spretis plibz d̄ uno
solo agi⁹ penitētia. aut cū sic agi
tur de uno vt nō discedat ab alio.
vñ scriptū ē. qui totaz legēs obser
uerit et offendat in uno fcūs ē oīm
reus. sc̄z quātū ad vitā eternā. Sīc
enī si p̄cēs oibz esset inuolutus. ita
si in uno tñ maneat eterne vite ia
nuā nō intrabit. Falsa est etiā peni
tētia. cū penitēs ab officio vel curi
ali v̄l negociali non recedit q̄d sine
p̄cēs agi⁹ nullaten⁹ valet. aut si o
diū in corde gesserit. aut si offendō

cuilibet nō satisfecerit. aut si offendē
tient offensus non indulget. vel si
arma quis contra instrumentum
gerat.

Vi autem de **D** VI
beat fieri confessio vel qua
le oportet illum esse qui ali
orum criminis iudicat. ex eodem li
bro de p̄nia docetur cum dicitur

Vi vult ofiteri p̄cēa sua vt i
ueniat gratiam. querat sacer
dotem scientem ligare et soluere. ne
cum negligens circa se extiterit. ne
gligatur ab illo qui eum misericor
dit monet et petit ne ambo in foue
am cadant quaz stultus euitare no
luit. et ifra. Tanta itaq̄ est vis cō
fessionis. vt si deest sacerdos confi
teatur p̄ximo. Sepe enim dīngit
q̄ penitēs nō potest verecūdari co
ram sacerdote quem desiderant nec
temp⁹ nec loc⁹ offert. Et si ille cui
confitebitur potestatem soluēdi nō
habeat. fit tamē dign⁹ venia ex de
siderio sacerdotis qui socio confite
tur turpitudinem criminis. munda
ti enī leprosi sunt dum ibant ostē
dere se sacerdotibus anteq̄ ad eos
p̄uenirent. vnde patet dīm ad cor
respicere. dum ex necessitate prohibi
tentur ad sacerdotes peruenire. Se
pe quidem eos querunt. sed sam̄ et
leti dum querunt anteq̄ p̄ueniant
ad eos moriunt. Sed in hijs miseri
cordia dei est vbiq̄ q̄ t̄ iustis nouit
parcere et si non tam cito sicut sol
uerentur a sacerdote. Qui ergo con
fitetur omnino cōfiteatur. et sacer
doti meliori quā p̄t cōfiteat. Si pec
catū occultū ē sufficiat refere i no
titia sacerdotis ut grata sit oblatio
muneris. et infra laboret itaq̄ penitē
s in ecclēsia esse et ad ecclēsī vīta
tem tēdere. mī enī vītas ecclēsī suc
currat mī quod deest peccatorī sua
opatōe cōpleat de manibz mīmici
nō eripiet anima mortui. Crēdēdū
ē enī t̄ pīetas fīdei expostulat crede
re. q̄ omnes elīmōfīne totius ecclē
sie t̄ orōnes t̄ opatōe iūsticie t̄ mī
rīcordie succurrant recognoscēti
mortem suā ad conuerionez. Ido
q̄ dīgne nemo petmīre p̄t quē nō
sustineat vītas ecclēsī. Ideoq̄ non
petat sacerdotes p̄ aliquā culpam ab
vītate ecclēsī diuisos. Judas enī q̄
penitēs iūit ad phariseos reliquēs
apostolos nichil inuenit auxiliū mī
augmentum desperatōis. dixerūt
enī q̄d ad nos tu vīdeis si peccasti
tibi sit. nō tibi succurrim⁹. nō p̄cēa

q̄ est facēda. eti
am laico si vrge
at necessitas h̄. e.
c. i. et c. placuit.
s. di. i. quez peni
tet. et ita h̄es t̄ cui
et quali qua dis
creto et a criminis
mūdato h̄. e. c. i. l.
Qūd dicit. s.
di. i. quez penitēt

Qui vult. a lo
eo illo vīsq̄
ad uerbū laboret
ita q̄d. habetur
s. di. i. quez penitēt
et ibi expositū est
laurentius

Querat. hoc
p̄ intelligi quan
do ecclēsī plures sa
cerdotes h̄et. tūc
enī ad meliores
debet accedere v̄l
hoc q̄n prius cōfes
sus ē suo sacerdo
ti. postea vadat
ad aliū si suis i
noret h̄m quātā
tē velicti ei p̄niā
imponere. ar. h̄. e.
placuit. qua quā
to pluribz cōfiter
tanto cītus veni
am cōsequitur. s.
di. i. quez penitēt.
h̄. gra. aliter intel
ligat. h̄. e. s. q̄d au
tem. laurenti⁹.

Sepe h̄. d. o.
di. iii. sem. h̄. xxvi.
q. vi. si aliq̄s fue
rit. h.

Ex desiderio.
h̄. e. q. v. q̄d deo.
Si nō tā cito
soluantur quantū
ad purgatoriū po
nam. l.

Opacōe. s. vt
sit de sua vītate
et mea eaz cōple
at. h.

Opatōne. s.
et alijs bonis op
bus. s. e. di. i. s. alij
c. multiplex. xxvi
q. vii. c. i. ar. xiiij.
q. ii. anime

Nō excipiet
si cōtempsit ecclēsī
uffragia. l.

B **V**ītas. quia
extra nemo salua
bitur. vt. xxvii. q.
i. quicūqz

Ab vītate.
etiā necessitate. x
xxii. di. s. xxz. l.

Diuiso. s. ab
vītate ecclēsī. s.
ad phariseos qui
diuisi interpretan
tur. h.

Judas. s. e.
di. i. s. alij econtra
c. hijs p̄tā. s. b.

Tūz ad frēs
i. ire debuiſz. h.

Anq; iii. q. viij. iudicetur. et c. qui sum
Judicadus. peccat ergo in criminis dñi fuit sacerdotes inungendo pñiam. et verū ē. vt. s. in. q. viij. q. Itē ex euāgeliō. quid ḡ si ī necessitate suis prochianus petat ab eo penitentiā. R. conterat. et statim in iūgē poterit. lxxvi. di. si qui fuit. xij. di. in fūmā. b.
Dānōfū. id ē damnabile. l.
Sine peccato mortali. b.
Semp remittebatur. vi. q. ii. gloria. d. co. di. in. aquā. b. ar. q. veniale sine mortali remittitur qđ non credo. hic ergo venialia dicuntur quedā q̄ reue- na mortalia fuerūt sed tñ venialia dīcebantur q̄ legis ceremoniis remittebant quo ad pñā legis cūtādā. quo ad dñū autes non remittebantur. l.
Criminale. h̄ criminale dñ: qđ cerimoniis legis nō remittebatur ut ad vñterū. ar. xxii. q. i. qđ aut. l.
Nō timuerūt. sacerdotes uideorū.
Quod illis. q̄ debet alios iudicare. l.
Sciat. ar. q̄ iudex ignarus iūr nō dñ eē nisi habeat pñtiā et expimēta cāz p̄ cōfuetudinē. in aut. de iudi. i. pñm. coll. vi. ar. ex. de cōsan. ex.
Cog. lris. l. noscere. g. xxviii. di. nulli sacerdotū omnes. b.
Investigator. ar. q̄ in penitēte spāliter querendū ē an h̄ vel illis cōmiserit. ar. s. xljin. di. sit. rector. b. q̄ increpando. ff. b. q̄. l. i. s. q̄. ex. de pe. r. re. omnis.
Exigere. s. e. b. v. cōsideret. b.
Cōsolando. s.

tua caritatue suscipimus. nō opor- tāda pmittim⁹. nec q̄liter deponas onus docemus. quid enī nobis et mi- sericordie qui nec opa sequimur iū- sticie. issit ad fratres issit ad illos q̄ orauerāt p̄ saceru petri febricitā- te. q̄ cananeā improbabā misericōdie ob- tulerant interrogass̄ petru p̄ se ef- fundentē lacrimas non fugisset ma- riā et martham q̄ vitā lazaro im- petrauerāt. nō turbā plorantē que- vnicū filiuz acquisierat vidue. iuit ad diuisos et diuisus perīt. et infra Sacerdos itaq̄ cui omnis offertur peccor ante quem statuitur omis la- guor in nullo eoz fit diūdicandus que in alio ē iūdicare pmp̄tus. Ju- dicans enī aliū q̄ est iūdicadus con- demnat seipm̄. Cognoscat ergo se et purget in se qđ alios videt fibi of- ferre. Caueat ut a se piecēt q̄cqd in alio damnosum reperit. aīaduer- tat quidem qđ dicitur qui sine pec- cato ē vñm prius in illam mittat la- pidem. Ideo enī liberauit peccatri- cē q̄r nō erant qui iūste piceret la- pidem. quō lapidaret q̄ se lapida- dū ognosceret. nullus enī erat sine peccō. in quo intelligitur omes reos fuisse. Nam venialia omnia semp re- mittebantur p̄ ceremonias. Si qđ ergo in eis pccm erat criminale erat Deteriores itaq̄ in hoc sacerdotes sunt se prius nō edificantes illis q̄ dominū obseruabant infidijs. In h̄ itaq̄ patentissimū est crimen sacer- dotū et vñtra modū detestabile. qui non p̄us se iūdicat et alios alligat. debent enī timere crimen qđ timue- runt et detestabile esse censerunt. h̄j qui q̄ deo erant ceci q̄ summā sapi- entia sperabant cape suis infidijs. qđ illis patuit. qđ tūc q̄sq̄ vitauit vitet sacerdos qui in hoc peior illis iudeis extiterit. Caueat spūalis iū- dex et sicut non cōmīt̄ crīmē nequīcie ita non careat munere scientie. Oportet ut sciat cognoscere quic- quid debet iūdicare. Iudiciaria enī p̄tās hoc expostulat. ut qđ debet iū- dicare discernat. Diligens igitur i quītor subtilis iūstigato sapi- enter et q̄hi astute interrogat a pec- catore qđ forſitā ignoret vñ verecū dia vñlt occultare. Cognito itaq̄ criminē varietates eius nō dubitet iūstigare. et locū et tempus et ce- tera que supra diximus in exponen- da eorum qualitate. quibus cogni- tis assit bēniolus. paratus erigere et secuz onus portare habeat dulce

dimem in affectōne. pīetatem in al- terius criminē. discretionem in va- rietate. adiuuet confitentem oran- do elimofinas faciendo. et cetera bo- na opera pro eo faciendo. semp eum iūuet lemiendo et consolando. spem pmittendo. et cum opus fuerit etiā increpando. Doleat loquendo. iſtru- at operādo. fit particeps laboris q̄ particeps vult fieri gaudijs. doceat perseuerantiam. caueat ne corruat ne iūste perdat p̄tātem iūdicariā. Et si enī pñia possit ei adquirē gra- tiā non tamen mox restituat i po- testatem primā. Eſi enī petr⁹ post lapsum restitutus fuerit. et sepe la- phis sacerdotib⁹ reddita dignitatis fit p̄tās. non tamen ē ncē vt h̄ omnibus cedatur quasi ex hac au- toritate. Inuenitur enim auctoritas que cedit et quasi imperat. in uenitur alia que minime cedit sed retat que scripture nō repugnat ſz cōcordat h̄ ips⁹ et locus et modus pe- nitēcie pacē adhibeant. Cū enī tot sunt qui labūtur ut pristinā digni- tate ex auctoritate defendat et qua- si vñsum fibi peccandi faciant rescm- denda est spes ista. Si vero locus ē vñbi ista nō concurrit restitui pos- sunt qui peccant. Itaq̄ pontifex iū- stus atq̄ discretus non cogit sacer- dotes semp abicē nec mox restituere. nī statutū fuēt a roma- no pontifice. Cauet etiā sacer- dos ne peccata penitētū alīs ma- nifestet. quod si fecerit deponatur.

Vnde greg. Deponat sacerdos q̄ pc̄a penitētis publicare p̄sumit

Sacerdos ante omnia caueat ne de hīs qui ei cōfitetur pec- cata sua alicui recitet q̄ ea offensus ē. nō p̄pīquis nō amicis nō exneis neq̄ qđ abit p̄ aliquo scādalo. naz̄ si hoc fecerit deponatur et omnibus diebus vñte sue ignomiosus pegrinādo p̄gat. Nō aut dicit ut pem- tens eligat sacerdotem scientem li- gare et soluere. videtur esse contra- rīū ei quod in canonib⁹ inuenitur ut nemo videlicet alterius parrochianū iūdicare p̄sumat. Sed aliud ē fauore vel odio p̄pīrum sacerdotem cōtemnere. quod sacrīs canonib⁹ p̄hibetur. aliud cecuz vitare. qđ hac auctoritate quisq̄ facere monetur ne si cecus ceco ducatum prebeat ambo in foueaz cadant. **Vnde vr- banus secundus** Cuilibet sacerdo- ti omīfūz nī p̄ ei⁹ ignorātia alter sacerdos ad penitētā non suscipiat

p̄ ipso orando p̄ vt sequitur

Doleat. id ē dolorem p̄ ipsius peccato ostēdat.

Iderat. per negligētiam. lx. xxi. di. dictum. l.

Mox. i. statī ar. l. di. abit. l.

Mox. i. mīf- ferenter. quidam enī non restituunt ut dixi. l. di. mīror.

Rescindenda. l. di. vt constitue- ret. cōtra. h̄ t̄ cū pccm suū defendē volūt ex auēte ut s. lxxxii. di. pluri- mos. vel hoc cum non ē scādalu mul- titudinē puniri. l.

Restitui. m. li. enōmīb⁹ vt. l. di. mīror.

Sacerdos. r̄c. reciter. pone q̄ sacerdoti cōfir- teret. aliquis ali- qđ. crimen. et exō- municat ep̄s oēs huī criminis con- scios. nī reuelā- uerint. ē in q̄llo- ne an p̄bīt̄ ei re- uelare teneat. vī- det. q̄ nō. r̄ ar. ex. de of. ordi. si sacer- dos et ex d. adulte- rijs. significasti. etiā p̄terea h̄ p̄bare non p̄t̄. p̄bīt̄ ḡ di- cere n̄ tēbz. vi. q. .ii. placuit. s. ii. q. i. si peccauerit. r. q. viij. plerijs. p̄- terea nonne secre- tum fuit. ergo ce- lare debuit. xpij. q. v. di. forma- tēz iste nō debet dici scīs. xv. q. v. p̄bīt̄. In cōtra- rīū fac q̄ h̄ pena mai- or est in ecclia. ḡ magis vitari de- bet et formidari. xi. q. in. il. Itē m. exōmūcatō nō est tātū amme de- trimentū. h̄ et co- poris. xi. q. in. epi- scopus. dicit qui- tam q̄ possit epi- scopo reuelare ut pote qui p̄tōsse possit. et non obes- se. xxi. q. v. h̄ vi- tet. alij cōtra vñ- dic ibi sciuit ut ho- mo. h̄ vt deus. q̄ dicit h̄ recitet. et p̄terea q̄ iste non cōscius nec scīens dīcēt.

Peregrinan- do et ita aget pu- blica penitētā et etiam solemnēm.

si non habetur spes de eius restitutione. ut l. b. illud ergo. et s. hanc autem penitentiam. vi. q. i. placuit. contra. sed illa pena non excludit hanc. vel aliter. ibi dixit episcopus eum omisso peccatum in genere non descendento ad species. sed h. specificat. vel ibi facta fuit confessio episcopo ut socio non vt deo. s. v.

q. i. c. i. et. c. i.

Dlacuit. tē cui se p̄us. x

vī. q. i. h. ecce in h.

Prius. nota

q. prius debet cō

fiteri suo sacerdo

ti licet alteri post

modū ofiteatu: l.

Commissit. i.

cuius prochainus

est. nā ab alio non

poteſt ligari. vel

absoluti. extra te

pe. et. re. qd. autē.

Commissit. vel.

q. non vult peni

tentiam dare. vel

alia iusta c. l.

Per ignorā

tiam. ergo. p. ig

norantia eius. au

toritate huius ca

nomis poteris ire

ad alium sine licen

tia hominis. sediz

et presbiter illi

us impiti. sufficit

h. a ure concedi

ar. ff. de. con. insti

que sub. h. vlti. h.

nunquid credet il

le extraneus sacer

dos simplici ver

bo eius penitentis

quidicit suum sa

cerdotem imperi

tum. sic. q. non ē

verisile q. euz. mē

datio reiat ad pe

nitentiam. i. q. i.

sancissimus. Sed

nunquid utilis est

talib cōfessio quā

quis accipit. a nō

suo iudice contra

hanc cōstituōne

na. ordinat. a nō

suo episcopo reci

pit veritatem or

dimis. viii. q. i. epi

scopus. sed dico e

am mutilem. ve er

go scolaribus qui

vadunt ad inclus

los pro penitentia

et non vbi audiūt

divina. quia et ibi

decimas persona

les debent dare et

confiteri. extra te

de. nouum.

di. viii.

Empus ve

ro. h. intitu

latur vii. di. qua

queritur. v. ecce ad

quod tempus pec

cator sit recipien

dus ad penitenti

am. et an utilis sit

penitentia que mi

tingitur in arti

culo mortis. et vi

vi.

detur. augusti. in hoc dubitare. nec vult ut videtur precise. Re

spondere. ar. j. e. si quis positus. et forte iteo dubitauit. iteo q. si de

muit q. de fecō contngit. q. vix alijs potest penitere digne in mortis

articulo constitutus. dum mundum considerat dū respicit et filios et vx

orem. j. e. q. vlti v.

dubitare se ostendit nō q. dubitet

quid in h. casu te

nendum sit. sed q.

ta libo verbis ter

rere vult nos vt i

sanitate agamus

penitentiam. pre

cise autem est ren

tenduz ad hanc q

stionem euāgeli

q. in quacūq; ho

ra peccor ingenuie

rit. tē. s. di. i. q. is

item pcedit g. ts

moto. g. pmo. p

bat vno. c. q. peni

teti nūq. ē p̄ia te

neganda. postea

inducit in otrari

um duo capla v

ez ad. q. aut̄ con

traria capitula p

alias auctoritates

augusti. soluit

Emo. matu

riore. xxij.

q. i. ancillaz. cu

ts pars est. l.

Si quis. et ac

cepit. notificat

amat non autem

imposita. q. in ta

li articulo nō im

ponitur. vt. xxvi.

q. vii. c. i. et. q. vi.

psbiter. et. c. cog

nouimus. l.

Reconciliabi

lit. q. forte erat

excommunicat. vel

absolutus per offi

cū sacerdotis a pe